



ประกาศเทศบาลตำบลวังขนาย  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลวังขนาย จะดำเนินการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง  
ท้องถิ่น กจ.ถ. ๒๕-๐๐๑๐ สายซอย ๑๑ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังขนาย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐  
มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ  
คำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลาง และเพื่อให้เป็นไป  
ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์  
และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง  
เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลวังขนาย จึงประกาศราคากลางงาน  
ก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายณัฐนันท์ บ่อบัวทอง)  
นายกเทศมนตรีตำบลวังขนาย

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.25-0010 สายซอย 11 หมู่ที่ 6 ตำบลวังขนาย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,210 ตารางเมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังขนาย/เทศบาลตำบลวังขนาย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 2. งานชั้นรองพื้นทางและพื้นทาง<br>2.3 งานลาดยางปรับสภาพพื้นที่<br>(ปรับหลุมบ่อผิวทางเดิม)<br>2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.3.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.3.1.1.1<br>งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต)<br>3. งานผิวทาง<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) | ตัน   | 4,800      | 3,328.19     | 15,975.31  | 1.3624 | 4,534.32             | 21,764.76  |
| 2                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ตร.ม. | 13,210.000 | 15.58        | 205,811.80 | 1.3624 | 21.22                | 280,397.99 |

เจษฎา โพธิ์สัทยา

25 ตุลาคม 2565 09:11:19

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.25-0010 สายชอย 11 หมู่ที่ 6 ตำบลวังขนาย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,210 ตารางเมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังขนาย/เทศบาลตำบลวังขนาย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                           | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 3.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>3.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)<br>4. งานตีเส้นจราจร<br>4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 13,210.000 | 268.77       | 3,550,451.70 | 1.3624 | 366.17               | 4,837,135.39 |
| 4                    | 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE)                                                                                                                                                                                      | ตร.ม. | 625.000    | 270.00       | 168,750.00   | 1.3624 | 367.84               | 229,905.00   |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                                                                             |       |            |              |              |        |                      | 5,369,203.14 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.25-0010 สายซอย 11 หมู่ที่ 6 ตำบลวังขนาย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,210 ตารางเมตร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลวังขนาย/เทศบาลตำบลวังขนาย

( นุจรีย์ ทองแท้ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เจษฎา โพธิ์สัทยา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นิธินาถ ธรรมสารกุลวัฒนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา โพธิ์สัทยา

25 ตุลาคม 2565

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.25-0010 สายซอย 11 หมู่ที่ 6 ตำบลวังขนาย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,210 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.25-0010 สายซอย 11 หมู่ที่ 6 ตำบลวังขนาย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,210 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ ทดวังขนายกำหนด)

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังขนาย / เทศบาลตำบลวังขนาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,724,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.25-0010

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,369,203.14 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจษฎา โพธิ์สัตยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นุจรีย์ ทองแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 นิธินาท ธารธารกุลวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ